
COMUNE DI NAPOLI 

II Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato - Pendino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 3 del 03/06/2024 

Oggetto: "Conferimento deleghe a Consiglieri Municipali ai sensi dell'art. 35 comma 3 del 
Regolamento delle Municipalità" 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 

Ai sensi dell'art. 35 coma 3 del Regolamento delle Municipalità il Presidente può affidare a 
singoli Consiglieri compiti specifici, purché non in contrasto con le deleghe assegnate agli 
Assessori. 

Alla luce delle sensibilità riscontrate durante l'espletamento delle attività di Consigliere municipale 

DECRETA 

il conferimento ai sottoelencati Consiglieri Municipali, ai sensi dell'art. 35 comma 3 del 
Regolamento delle Municipalità, dei compiti specifici di seguito rispettivamente indicati: 

• Francesco Grandullo: Terza età 
Politiche di accoglienza 

• Paolo Murolo: Tutela della Salute 
Prevenzione 

• Carmela  Parisi:  Garante degli Animali 

• Pasquale Samacchiaro: Bilancio 


	Page 1

